平成 30年 9月 26日

西日本高速道路株式会社

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各 位

サービスエリア・パーキングエリアのテナント決定について

～ Ｅ３ 九州自動車道 溝辺パーキングエリア（上り線） ～

ＮＥＸＣＯ西日本（大阪市北区、代表取締役社長：酒井 和広）と西日本高速道路サービス・ホールディングス

株式会社（大阪市北区、代表取締役社長：中根 正治）は、以下のパーキングエリア（ＰＡ）にかかる運営テナント

を決定しましたのでお知らせします。

■店舗の概要

箇 所：E3 九州自動車道 溝辺パーキングエリア（上り線）

店舗所在地：鹿児島県霧島市溝辺町

運営テナント：いわさきコーポレーション株式会社

契 約 期 間：平成 30年 12月 1日～平成 36年 3月 31日（5年 4 ヶ月間）

営 業 時 間：8：00～19：00

（参考）

【溝辺パーキングエリア（上り線）店舗現況外観】

サービスエリア・パーキングエリアでテナント募集を行う際は、西日本高速道路サービス・ホールディングス㈱のウェ

ブサイトにてお知らせいたしますので、右記のリンク先をご確認ください。【http://www.w-holdings.co.jp/tenant/】